
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ . м 
г п 
О внесении изменений в постановление 
администрации Пермского 
муниципального района от 21.10.2014 
№ 4340 «Об утв^ждении 
Положения об обязательной 
проверке главным распорядителем 
бюджетных средств, предоставляющим 
субсидию, и органом муниципального 
финансового контроля соблюдения 
условий,целей и порядка 
предоставления субсидий их 
получателями в рамках реализации 
муниципальной программы 
«Экономическое развитие Пермского 
муниципального района на 2014-2016 
годы» 

На основании ст.51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 21.10.2014 № 4340 «Об утверждении Положения об обязательной 
проверке главным распорядителем бюджетных средств, предоставляющим 
субсидию, и органом муниципального финансового контроля соблюдения 
условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями в рамках 
реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Пермского 
муниципального района на 2014-2016 годы» следующие изменения: 

1.1. в наименовании постановления, в пункте 1, в наименовании 
приложения к постановлению, в пункте 1.1 приложения к постановлению слова 
«в рамках реализации муниципальной программы «Экономическое развитие 
Пермского муниципального района на 2014-2016 годы» исключить; 

1.2. в преамбуле постановления слова «муниципальной программой 
«Экономическое развитие Пермского муниципального района на 2014-2016 



годы», утвержденной постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 25.10.2013 г. № 3167» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
его на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
экономическому развитию, начальника финансово-экономического управления 
администрации муниципального образования «Пермский муниципальный 
район» Т.Н. Гладких. 

И.п. главы администрации У" ^ 
муниципального р а й о н а ^ - В.П.Ваганов 

http://www.permraion.ru

